PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, HOMOLOGA o processo de Concorrência 021/2025
à empresa Oliviera Business Gestão, Comércio e Serviços Ltda, CNPJ:
57.148.767/0001-80 no valor total de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) com
material e mão de obra.

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito Municipal

CULTURA

Festival Santa Cruz de Cinema bate recorde de obras inscritas
O 9º Festival Santa Cruz de 

Cinema recebeu a inscrição de  
1.282 produções para participar